lutego) w roku po Narodzeniu Chrystusa Pana, tysiąc ośmset pięćdziesiątym czwartym, panowania Naszego dwudziestym dziewiątym.

Mikołaj.

(Odpowiedź Cesarza Mikołaja na list Cesarza Napoleona.)

„Journal de St. Petersburg“ z 24. lutego zawiera następującą odpowiedź Cesarza Mikołaja na list Cesarza Napoleona:

St. Petersburg 28. stycznia (9. lutego) 1854.

Sire!

Niemogę lepiej odpowiedzieć Waszej Ces. Mości, jak powtarzając zwrócone do mnie wyrazy, któremi kończy się list Waszej Cesarskiej Mości: „Nasze stosunki powinny wypływać z szczerzej przyjaźni i opierać się na jednakich zamiarach: utrzymaniu porządku, zamilowaniu w spokoju, uszanowaniu dla traktatów i wzajemnej zyczliwości.“ Wasza Ces.